
第２７回東日本学生新人新体操選手権大会 
第１９回東日本学生新体操交流大会 

成績表 
 

期 日   令和４年１２月３日（土）～１２月４日（日） 

会 場   東京女子体育大学 

所在地   〒１８６－０００３ 

東京都国立市富士見台４丁目３０－１ 

T E L   ０４２-５７２-４１３１ 

主 催   関東学生体操連盟 

東北・北海道学生体操連盟 

後 援   公益財団法人日本体操協会 

全日本学生体操連盟 

東京都体操協会 

国立市教育委員会 

協 賛   セノー株式会社 

株式会社 ササキスポーツ 

京王観光株式会社 

日本ビデオアルバム協会 



2022/12/5 - 23:11 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 鈴木 希歩 東京女子体育大学 1年 フープ 11.600 6.900 6.950 25.450 

2. 森 結生 東京女子体育大学 1年 フープ 9.300 5.800 6.550 21.650 

2. 森沢 花萌 東京女子体育大学 1年 フープ 9.300 5.900 6.450 21.650 

4. 細川 葵菜 東京女子体育大学 1年 フープ 8.600 6.300 6.600 0.05 21.450 

5. 八坂 和 東京女子体育大学 1年 フープ 8.600 6.650 6.000 21.250 

6. 得能 澪 日本女子体育大学 1年 フープ 8.700 6.050 6.450 21.200 

7. 冨田 悠里香 立教大学 1年 フープ 8.100 5.950 6.500 0.05 20.500 

8. 杉田 蓮 東京女子体育大学 1年 フープ 7.400 5.750 6.950 20.100 

9. 水野 紗彩 東京女子体育大学 1年 フープ 7.900 5.900 6.150 0.05 19.900 

10. 松尾 萌花 東京女子体育大学 1年 フープ 6.500 6.800 6.250 19.550 

11. 鈴木 沙菜 東京女子体育大学 1年 フープ 7.900 5.750 5.450 19.100 

12. 山本 絢弓 立教大学 1年 フープ 7.100 5.800 6.050 18.950 

12. 小池 萌愛 日本女子体育大学 1年 フープ 7.300 5.750 5.900 18.950 

14. 白石 愛美 日本女子体育大学 1年 フープ 6.900 5.400 5.250 0.60 16.950 

15. 小林 真奈里 日本女子体育大学 1年 フープ 6.300 5.000 5.600 16.900 

15. 石澤 春菜 国際基督教大学 1年 フープ 6.200 5.250 5.450 16.900 

17. 安田  琉華 国士舘大学 1年 フープ 5.700 4.950 5.250 15.900 

18. 野村 芽衣 立教大学 1年 フープ 5.000 4.950 4.800 14.750 

19. 山浦 奈葉 日本体育大学 1年 フープ 4.600 5.100 4.550 0.05 14.200 

中村　一葉 仙台大学 1年 フープ

箕輪　愛瑠 仙台大学 1年 フープ

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　種目別フープ

棄権

棄権
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2022/12/5 - 23:19 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 鈴木 希歩 東京女子体育大学 1年 ボール 12.100 6.900 6.800 25.800 

2. 鈴木 沙菜 東京女子体育大学 1年 ボール 10.600 6.250 6.150 23.000 

3. 得能 澪 日本女子体育大学 1年 ボール 9.900 6.250 6.750 22.900 

4. 八坂 和 東京女子体育大学 1年 ボール 9.900 6.650 6.200 22.750 

5. 森沢 花萌 東京女子体育大学 1年 ボール 9.700 6.400 6.250 22.350 

6. 細川 葵菜 東京女子体育大学 1年 ボール 9.400 6.200 6.150 0.10 21.650 

7. 山本 絢弓 立教大学 1年 ボール 9.000 6.200 6.050 21.250 

8. 森 結生 東京女子体育大学 1年 ボール 8.400 6.050 6.300 20.750 

9. 冨田 悠里香 立教大学 1年 ボール 8.000 6.200 6.500 20.700 

10. 小池 萌愛 日本女子体育大学 1年 ボール 8.800 5.800 6.050 20.650 

10. 杉田 蓮 東京女子体育大学 1年 ボール 9.200 5.700 5.750 20.650 

12. 水野 紗彩 東京女子体育大学 1年 ボール 8.100 6.050 6.400 0.05 20.500 

13. 白石 愛美 日本女子体育大学 1年 ボール 7.400 6.500 6.500 20.400 

14. 松尾 萌花 東京女子体育大学 1年 ボール 6.700 6.850 6.700 20.250 

15. 山浦 奈葉 日本体育大学 1年 ボール 8.800 5.850 5.500 20.150 

16. 小林 真奈里 日本女子体育大学 1年 ボール 8.400 5.500 6.100 20.000 

17. 石澤 春菜 国際基督教大学 1年 ボール 7.900 5.650 6.350 19.900 

18. 松林 莉乃 日本体育大学 1年 ボール 7.400 5.750 5.350 0.05 18.450 

19. 大久保 桜 国士舘大学 1年 ボール 6.800 5.550 5.950 18.300 

20. 花崎 日菜 国士舘大学 1年 ボール 6.100 5.200 6.450 17.750 

21. 野馬 澪 国士舘大学 1年 ボール 6.600 5.000 5.100 0.05 16.650 

22. 野村 芽衣 立教大学 1年 ボール 3.600 5.400 5.200 0.30 13.900 

23. 上野 まや 東京女子体育大学 1年 ボール 2.900 4.500 5.700 13.100 

24. 千葉 かれん 日本女子体育大学 1年 ボール 2.700 5.000 4.700 12.400 

小澤　萌愛 仙台大学 1年 ボール

竹本　光希 仙台大学 1年 ボール

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　種目別ボール

棄権
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2022/12/8 - 16:48 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 鈴木 希歩 東京女子体育大学 1年 クラブ 12.000 6.800 6.900 25.700 

2. 杉田 蓮 東京女子体育大学 1年 クラブ 9.100 6.350 6.350 21.800 

3. 八坂 和 東京女子体育大学 1年 クラブ 9.000 6.400 6.150 21.550 

4. 細川 葵菜 東京女子体育大学 1年 クラブ 9.000 6.350 6.050 21.400 

5. 山本 絢弓 立教大学 1年 クラブ 8.600 6.250 6.500 21.350 

6. 得能 澪 日本女子体育大学 1年 クラブ 8.600 6.100 6.500 0.05 21.150 

7. 森 結生 東京女子体育大学 1年 クラブ 8.700 6.300 6.100 0.30 20.800 

8. 水野 紗彩 東京女子体育大学 1年 クラブ 7.900 6.100 6.150 20.150 

9. 松尾 萌花 東京女子体育大学 1年 クラブ 6.800 6.500 6.450 19.750 

10. 森沢 花萌 東京女子体育大学 1年 クラブ 9.100 6.000 4.700 0.30 19.500 

11. 鈴木 沙菜 東京女子体育大学 1年 クラブ 7.400 6.350 5.600 19.350 

12. 白石 愛美 日本女子体育大学 1年 クラブ 7.200 5.750 5.900 0.30 18.550 

13. 石澤 春菜 国際基督教大学 1年 クラブ 6.600 5.650 6.050 18.300 

13. 小池 萌愛 日本女子体育大学 1年 クラブ 6.900 5.950 5.450 18.300 

15. 山浦 奈葉 日本体育大学 1年 クラブ 7.000 6.100 5.150 18.250 

16. 冨田 悠里香 立教大学 1年 クラブ 6.500 5.450 5.600 17.550 

17. 上野 まや 東京女子体育大学 1年 クラブ 4.900 5.600 5.750 16.250 

18. 小林 真奈里 日本女子体育大学 1年 クラブ 5.500 5.000 4.550 15.050 

19. 森下 乃愛 流通経済大学 1年 クラブ 5.100 4.650 5.100 14.850 

20. 西田 水 日本女子体育大学 1年 クラブ 3.900 4.700 4.150 0.05 12.700 

21 鈴木 彩矢佳 国士舘大学 1年 クラブ 4.100 5.050 3.800 0.30 12.650 

op. 三浦 咲穂 流通経済大学 1年 クラブ 3.400 5.050 4.800 13.250 

細川 粋 日本体育大学 1年 クラブ

櫻井　咲絢 立教大学 1年 クラブ

中村　一葉 仙台大学 1年 クラブ

五十嵐　絢映 仙台大学 1年 クラブ

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　種目別クラブ
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2022/12/8 - 1:11 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 鈴木 希歩 東京女子体育大学 1年 リボン 9.200 6.850 6.450 22.500 

2. 水野 紗彩 東京女子体育大学 1年 リボン 8.000 6.450 6.700 0.05 21.100 

3. 杉田 蓮 東京女子体育大学 1年 リボン 8.300 6.150 5.800 20.250 

4. 鈴木 沙菜 東京女子体育大学 1年 リボン 8.400 5.850 5.900 0.05 20.100 

5. 得能 澪 日本女子体育大学 1年 リボン 8.500 6.050 5.500 20.050 

6. 八坂 和 東京女子体育大学 1年 リボン 6.700 6.350 6.300 19.350 

7. 細川 葵菜 東京女子体育大学 1年 リボン 7.000 5.850 6.050 18.900 

8. 冨田 悠里香 立教大学 1年 リボン 7.200 5.600 6.050 18.850 

9. 白石 愛美 日本女子体育大学 1年 リボン 6.000 6.150 6.150 18.300 

10. 森 結生 東京女子体育大学 1年 リボン 7.500 5.650 5.000 18.150 

11. 小池 萌愛 日本女子体育大学 1年 リボン 7.100 5.550 5.450 18.100 

12. 松尾 萌花 東京女子体育大学 1年 リボン 6.000 6.150 5.800 17.950 

13. 森沢 花萌 東京女子体育大学 1年 リボン 7.900 5.100 4.850 17.850 

14. 山浦 奈葉 日本体育大学 1年 リボン 6.100 5.550 5.900 17.550 

15. 山本 絢弓 立教大学 1年 リボン 6.300 5.650 5.650 0.30 17.300 

16. 石澤 春菜 国際基督教大学 1年 リボン 6.500 5.050 5.000 16.550 

17. 小林 真奈里 日本女子体育大学 1年 リボン 6.100 5.300 5.000 16.400 

18. 森下 乃愛 流通経済大学 1年 リボン 4.200 4.950 5.100 14.250 

19. 三浦 咲穂 流通経済大学 1年 リボン 2.300 4.200 4.100 0.05 10.550 

竹本　光希 仙台大学 1年 リボン

細川 粋 日本体育大学 1年 リボン

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　種目別リボン
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2022/12/9 - 23:02 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1. 鈴木 希歩 東京女子体育大学 1年 25.450 1 25.800 1 25.700 1 22.500 1 99.450 

2. 得能 澪 日本女子体育大学 1年 21.200 6 22.900 3 21.150 6 20.050 5 85.300 

3. 八坂 和 東京女子体育大学 1年 21.250 5 22.750 4 21.550 3 19.350 6 84.900 

4. 細川 葵菜 東京女子体育大学 1年 21.450 4 21.650 6 21.400 4 18.900 7 83.400 

5. 杉田 蓮 東京女子体育大学 1年 20.100 8 20.650 10 21.800 2 20.250 3 82.800 

6. 水野 紗彩 東京女子体育大学 1年 19.900 9 20.500 12 20.150 8 21.100 2 81.650 

7. 鈴木 沙菜 東京女子体育大学 1年 19.100 11 23.000 2 19.350 11 20.100 4 81.550 

8. 森 結生 東京女子体育大学 1年 21.650 2 20.750 8 20.800 7 18.150 10 81.350 

8. 森沢 花萌 東京女子体育大学 1年 21.650 2 22.350 5 19.500 10 17.850 13 81.350 

10. 山本 絢弓 立教大学 1年 18.950 12 21.250 7 21.350 5 17.300 15 78.850 

11. 冨田 悠里香 立教大学 1年 20.500 7 20.700 9 17.550 16 18.850 8 77.600 

12. 松尾 萌花 東京女子体育大学 1年 19.550 10 20.250 14 19.750 9 17.950 12 77.500 

13. 小池 萌愛 日本女子体育大学 1年 18.950 12 20.650 10 18.300 13 18.100 11 76.000 

14. 白石 愛美 日本女子体育大学 1年 16.950 14 20.400 13 18.550 12 18.300 9 74.200 

15. 石澤 春菜 国際基督教大学 1年 16.900 15 19.900 17 18.300 13 16.550 16 71.650 

16. 山浦 奈葉 日本体育大学 1年 14.200 19 20.150 15 18.250 15 17.550 14 70.150 

17. 小林 真奈里 日本女子体育大学 1年 16.900 15 20.000 16 15.050 18 16.400 17 68.350 

ボール クラブ リボン
総合得点

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　個人総合

順位 氏名 所属 学年/地区
フープ
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2022/12/8 - 1:20 

順位 団体名 メンバー名 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 日本女子体育大学 団体 11.600 5.550 5.750 22.900 

2. 東京女子体育大学S 団体 11.700 6.100 5.350 0.60 222.550 

3. 国士舘大学 団体 9.700 5.550 4.950 20.200 

4. 東京女子体育大学L 団体 9.400 5.950 4.150 0.60 18.900 

5. 日本女子体育大学B 団体 9.300 4.500 3.800 0.30 17.300 

仙台大学 団体

日本体育大学 団体

立教大学 団体

第27回東日本学生新人新体操選手権大会　団体競技フープ5

棄権
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2022/12/8 - 1:33 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 福永 恵子 東京女子体育大学 2年 フープ 10.800 6.750 6.850 24.400 

2. 森田 夏海 東京女子体育大学 3年 フープ 11.000 6.500 6.800 24.300 

3. 高野 里香 日本女子体育大学 3年 フープ 9.300 6.250 6.400 21.950 

4. 二木 妃菜 東京女子体育大学 3年 フープ 8.700 6.350 6.850 21.900 

5. 吉積 ニナ 東京女子体育大学 3年 フープ 8.200 6.700 6.750 21.650 

6. 平田 理佳子 日本体育大学 2年 フープ 10.300 5.150 6.000 0.05 21.400 

7. 続 あい梨 国士舘大学 2年 フープ 8.700 5.900 6.150 20.750 

8. 田村 菜々子 国士舘大学 3年 フープ 8.100 6.300 6.300 20.700 

9. 岩崎 璃子 国士舘大学 2年 フープ 8.100 6.200 6.350 20.650 

9. 小森 琴音 東京女子体育大学 3年 フープ 7.900 6.500 6.250 20.650 

11. 菊池 翔 日本女子体育大学 2年 フープ 8.600 5.550 5.900 20.050 

12. 藤井 陽 日本女子体育大学 4年 フープ 7.800 5.900 6.100 19.800 

13. 山田 千尋 日本女子体育大学 2年 フープ 8.000 5.550 5.600 19.150 

14. 中川 ゆき乃 東京女子体育大学 2年 フープ 6.500 5.750 6.400 18.650 

15. 吉岡珠里 立教大学 2年 フープ 6.100 6.200 6.200 18.500 

16. 本田 夏乃 日本体育大学 3年 フープ 6.400 5.800 6.150 18.350 

16. 岩本 絵里佳 日本体育大学 2年 フープ 7.700 5.050 5.700 0.10 18.350 

18. 麓 あかり 東京女子体育大学 4年 フープ 5.400 6.500 6.300 18.200 

19. 栗原 実優 東京女子体育大学 3年 フープ 6.500 5.400 6.250 18.150 

20. 柴山 莉央 日本女子体育大学 2年 フープ 6.500 5.800 5.900 0.10 18.100 

21. 成田 望愛 日本女子体育大学 4年 フープ 5.300 5.550 6.550 17.400 

22. 森本 愛加 日本体育大学 2年 フープ 6.100 6.100 5.250 0.35 17.100 

23. 濵本 心幸 日本女子体育大学 2年 フープ 6.800 5.400 4.750 0.30 16.650 

24. 前原 采奈 国士舘大学 3年 フープ 5.300 5.500 5.750 16.550 

25. 今村 葵 日本女子体育大学 2年 フープ 5.500 4.850 5.300 15.650 

26. 伊藤 千夏 日本女子体育大学 4年 フープ 3.900 5.300 5.150 14.350 

27. 小林 美桜 日本体育大学 2年 フープ 4.200 4.850 4.400 13.450 

笠間　迪花 仙台大学 4年 フープ

第19回東日本学生新体操交流大会　種目別フープ

棄権
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2022/12/8 - 1:36 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 福永 恵子 東京女子体育大学 2年 ボール 11.600 6.150 6.650 24.400 

2. 森田 夏海 東京女子体育大学 3年 ボール 11.200 6.450 6.500 24.150 

3. 平田 理佳子 日本体育大学 2年 ボール 10.500 6.350 6.300 23.150 

4. 藤井 陽 日本女子体育大学 4年 ボール 8.900 6.650 6.200 0.10 21.650 

4. 岡 美空 東京女子体育大学 2年 ボール 9.200 6.300 6.150 21.650 

6. 続 あい梨 国士舘大学 2年 ボール 9.500 5.600 6.400 21.500 

7. 小森 琴音 東京女子体育大学 3年 ボール 7.900 6.300 6.150 0.05 20.300 

7. 田村 菜々子 国士舘大学 3年 ボール 8.500 5.750 6.050 20.300 

9. 折橋 京奈 東京女子体育大学 3年 ボール 8.000 5.950 4.800 18.750 

10. 森本 愛加 日本体育大学 2年 ボール 7.000 6.250 5.450 18.700 

11. 岩本 絵里佳 日本体育大学 2年 ボール 7.500 5.400 5.700 18.600 

12. 小林 美桜 日本体育大学 2年 ボール 6.900 4.750 5.000 16.650 

13. 四月朔日 桐子 国士舘大学 2年 ボール 6.000 5.200 4.550 15.750 

14. 前原 采奈 国士舘大学 3年 ボール 4.900 5.050 5.000 14.950 

15. 髙頭 亜結 東京女子体育大学 2年 ボール 3.500 5.250 5.000 13.750 

16. 平沼 果凛 立教大学 3年 ボール 3.000 4.400 3.500 10.900 

川畑　愛里沙 仙台大学 2年 ボール

土屋　美鈴 国士舘大学 2年 ボール

阿部　紘子 仙台大学 4年 ボール

笠間　迪花 仙台大学 4年 ボール

第19回東日本学生新体操交流大会　種目別ボール

棄権

棄権
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2022/12/9 - 23:11 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 二木 妃菜 東京女子体育大学 3年 クラブ 10.200 6.100 6.600 22.900 

2. 曽木 郁実 東京女子体育大学 2年 クラブ 8.800 6.200 5.900 20.900 

3. 続 あい梨 国士舘大学 2年 クラブ 8.300 5.800 6.250 20.350 

4. 藤井 陽 日本女子体育大学 4年 クラブ 8.200 6.050 5.750 20.000 

5. 田村 菜々子 国士舘大学 3年 クラブ 7.300 6.350 6.000 19.650 

6. 岩本 絵里佳 日本体育大学 2年 クラブ 7.800 5.850 5.500 0.05 19.100 

7. 中川 ゆき乃 東京女子体育大学 2年 クラブ 6.600 6.200 6.000 18.800 

7. 森本 愛加 日本体育大学 2年 クラブ 6.900 6.200 5.700 18.800 

9. 菊池 翔 日本女子体育大学 2年 クラブ 8.000 5.250 4.350 17.600 

10. 折橋 京奈 東京女子体育大学 3年 クラブ 6.600 5.800 5.050 17.450 

11. 前原 采奈 国士舘大学 3年 クラブ 5.800 5.200 5.550 16.550 

12. 伊藤 千夏 日本女子体育大学 4年 クラブ 5.000 5.300 5.500 15.800 

13. 濵本 心幸 日本女子体育大学 2年 クラブ 5.300 5.500 4.300 15.100 

14. 小林 美桜 日本体育大学 2年 クラブ 5.700 4.750 4.400 0.65 14.200 

15. 小澤 来瞳 日本女子体育大学 2年 クラブ 4.400 4.750 4.450 13.600 

伊藤 真唯 日本女子体育大学 2年 クラブ

志水　郁音 日本体育大学 2年 クラブ

廣瀬　萌恵 日本女子体育大学 4年 クラブ

第19回東日本学生新体操交流大会　種目別クラブ
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2022/12/8 - 1:39 

順位 氏名 所属 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 岩本 絵里佳 日本体育大学 2年 リボン 8.600 5.750 5.650 20.000 

2. 伊藤 真唯 日本女子体育大学 2年 リボン 8.000 6.150 5.800 19.950 

3. 小畠 愛梨 日本女子体育大学 4年 リボン 7.400 6.700 5.600 0.10 19.600 

4. 曽木 郁実 東京女子体育大学 2年 リボン 7.300 6.200 5.700 19.200 

5. 続 あい梨 国士舘大学 2年 リボン 7.200 5.800 6.150 0.05 19.100 

6. 岡 美空 東京女子体育大学 2年 リボン 6.600 6.350 6.050 19.000 

7. 山田 千尋 日本女子体育大学 2年 リボン 6.200 6.400 6.100 18.700 

8. 中村 夏凛 東京女子体育大学 4年 リボン 5.700 6.400 6.250 18.350 

9. 長谷川 友香 国士舘大学 2年 リボン 8.100 5.350 4.850 18.300 

10. 藤井 陽 日本女子体育大学 4年 リボン 6.900 5.950 5.250 0.05 18.050 

11. 吉積 ニナ 東京女子体育大学 3年 リボン 5.500 5.850 5.950 17.300 

12. 田村 菜々子 国士舘大学 3年 リボン 5.000 6.100 6.000 17.100 

13. 森本 愛加 日本体育大学 2年 リボン 5.300 6.200 5.350 16.850 

13. 赤池 桜子 国士舘大学 3年 リボン 6.800 4.750 5.300 16.850 

15. 本田 夏乃 日本体育大学 3年 リボン 5.400 5.250 5.750 16.400 

16. 前原 采奈 国士舘大学 3年 リボン 5.200 5.450 5.400 0.05 16.000 

17. 小林 美桜 日本体育大学 2年 リボン 5.000 5.550 5.150 15.700 

18. 成田 望愛 日本女子体育大学 4年 リボン 3.400 5.300 5.000 13.700 

19. 小澤 来瞳 日本女子体育大学 2年 リボン 3.800 5.000 4.100 12.900 

20. 平沼果凛 立教大学 3年 リボン 3.600 4.500 4.000 0.05 12.050 

阿部　紘子 仙台大学 4年 リボン

志水　郁音 日本体育大学 2年 リボン

第19回東日本学生新体操交流大会　種目別リボン

棄権

棄権

 1 / 1 ページ Copyright © 2020 特定非営利活動法人 日本ビデオアルバム協会 



2022/12/8 - 1:45 

順位 団体名 メンバー名 学年/地区 種目 D A E 減点 得点

1. 日本体育大学 団体 12.500 5.800 4.900 23.200 

2.
東京女子体育大学エン

ターティナー
団体 11.500 6.000 5.300 22.800 

3. 東京女子体育大学SUN 団体 11.900 5.800 4.650 0.30 22.050 

4. 東京女子体育大学ピョル 団体 11.000 5.350 4.300 0.60 20.050 

国士舘大学 団体

日本女子体育大学 団体

第19回東日本学生新体操交流大会　団体競技フープ5
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